
Malé Baby

Rangers - Plavci

Dej Bože, abych taky jednou něco mohl říct, 
co mám pořád slyšet jen dvě malý bejby, 
jen trnu, co pak budu dělat, až ty holky začnou křičet 
a po domě spustí svoje rejdy. 
 
Proč zlobíš se a nadáváš to nestojí za řeč, 
my nechcem přece nic, jenom být lejdy, 
máte aspoň ponětí co dneska stojí to, 
abych nekupoval jenom samý šmejdy. 
 
Proč zlobíš se a nadáváš to nestojí za řeč, 
my nechcem přece nic, jenom být lejdy, 
až budeš nám chtít koupit šaty, boty, klobouk, pentle zlatý, 
nebudeme říkat táto nejdi, pak poznáš že máš holky svatý 
a budeš si říkat taky, to jsou jenom moje malý bejby. 
 
Dej Bože, abych taky jednou něco mohl říct, 
co mám pořád slyšet jen dvě malý bejby, 
jen trnu, co pak budu dělat, až ty holky začnou křičet 
a po domě spustí svoje rejdy. 
 
Proč zlobíš se a nadáváš to nestojí za řeč, 
my nechcem přece nic, jenom být lejdy, 
máte aspoň ponětí co dneska stojí to, 
abych nekupoval jenom samý šmejdy. 
 
Až budeš nám chtít koupit šaty, boty, klobouk, pentle zlatý 
nebudeme říkat táto nejdi, pak poznáš že máš holky svatý 
a budeš si říkat taky, to jsou jenom moje malý bejby. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

